
UCHWAŁA NR VI-519/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum 

Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 954 681,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 954 681,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
340 867,00   

Zlecone 340 867,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
267 274,00   

Zlecone 267 274,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 564,00   

Zlecone 27 564,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 817,00   

Zlecone 3 817,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 351 207,00   

Zlecone 1 351 207,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 284 827,38   

Zlecone 261 209,38   

Zakup energii 156 108,00   

Zlecone 156 108,00   

Zakup usług remontowych 25 000,00   

Zlecone 25 000,00   

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-519/2022 Z DNIA 29 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00   9 954 681,00   

75411 0,00   9 954 681,00   

3070 -1 344,00   339 523,00   

-1 344,00   339 523,00   

4060 4 220,00   271 494,00   

4 220,00   271 494,00   

4110 5,00   27 569,00   

5,00   27 569,00   

4120 178,00   3 995,00   

178,00   3 995,00   

4180 -31,00   1 351 176,00   

-31,00   1 351 176,00   

4210 1 164,62   285 992,00   

1 164,62   262 374,00   

4260 -1 462,00   154 646,00   

-1 462,00   154 646,00   

4270 -611,00   24 389,00   

-611,00   24 389,00   



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług zdrowotnych 37 220,62   

Zlecone 37 220,62   

Zakup usług pozostałych 102 000,00   

Zlecone 102 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 989,00   

Zlecone 7 989,00   

Podróże służbowe krajowe 11 120,00   

Zlecone 11 120,00   

9 954 681,00   

4280 -1 012,62   36 208,00   

-1 012,62   36 208,00   

4300 -1 062,00   100 938,00   

-1 062,00   100 938,00   

4360 -42,00   7 947,00   

-42,00   7 947,00   

4410 -3,00   11 117,00   

-3,00   11 117,00   

Razem: 0,00   9 954 681,00   



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 376 827,00   

Domy pomocy społecznej 4 376 827,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 608 179,00   

Własne 2 608 179,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 381 867,00   

Własne 381 867,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 005,00   

Własne 32 005,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 124 752,00   

Własne 124 752,00   

4 376 827,00   

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-519/2022 Z DNIA 29 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00   4 376 827,00   

85202 0,00   4 376 827,00   

4010 -1 000,00   2 607 179,00   

-1 000,00   2 607 179,00   

4110 -7 500,00   374 367,00   

-7 500,00   374 367,00   

4120 -3 000,00   29 005,00   

-3 000,00   29 005,00   

4210 11 500,00   136 252,00   

11 500,00   136 252,00   

Razem: 0,00   4 376 827,00   



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 033 862,00   

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 034 892,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 175,00   

Wydatki bieżące 356 027,00   

Wydatki bieżące - POIK 270 148,00   

Pozostała działalność 146 586,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 770,00   

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
1 770,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 330,00   

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
330,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169,00   

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
169,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00   

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
31,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 9 860,00   

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
9 860,00   

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-519/2022 Z DNIA 29 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00   4 033 862,00   

85220 0,00   1 034 892,00   

4010 0,00   626 175,00   

40 000,00   396 027,00   

-40 000,00   230 148,00   

85295 0,00   146 586,00   

4117 -1 770,00   0,00   

-1 770,00   0,00   

4119 -330,00   0,00   

-330,00   0,00   

4127 -169,00   0,00   

-169,00   0,00   

4129 -31,00   0,00   

-31,00   0,00   

4177 1 939,00   11 799,00   

1 939,00   11 799,00   



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia bezosobowe 1 840,00   

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
1 840,00   

13 253 430,78   

4179 361,00   2 201,00   

361,00   2 201,00   

Razem: 0,00   13 253 430,78   



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 230 510,00   

Ośrodki wsparcia 230 510,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 650,00   

Własne 112 650,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 38 100,00   

Własne 38 100,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00   

Własne 11 000,00   

Zakup usług pozostałych 36 000,00   

Własne 36 000,00   

Podróże służbowe krajowe 600,00   

Własne 600,00   

230 510,00   

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-519./2022 Z DNIA 29 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM OPEKUŃCZO - MIESZKALNEGO W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00   230 510,00   

85203 0,00   230 510,00   

4010 -28 400,00   84 250,00   

-28 400,00   84 250,00   

4170 23 000,00   61 100,00   

23 000,00   61 100,00   

4210 1 000,00   12 000,00   

1 000,00   12 000,00   

4300 4 200,00   40 200,00   

4 200,00   40 200,00   

4410 200,00   800,00   

200,00   800,00   

Razem: 0,00   230 510,00   


